АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024                                    г. Невинномысск                                    № 377

О внесении изменения в состав  комиссии по проведению осмотра здания,
сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении
мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости, утвержденный постановлением администрации
города Невинномысска от 05.05.2022 № 582

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в состав комиссии по проведению осмотра здания,

сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости, утвержденный постановлением администрации города

Невинномысска от 05.05.2022 № 582 «Об утверждении состава комиссии по

проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости», изменение, изложив его в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                  М.А. Миненков

Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска

  от 02.04.2024 № 377

СОСТАВ

комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

Арсамеков Магомедхабиб

Рамзанович

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска,

председатель комиссии

Великанов Андрей

Валерьевич

заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска,

главный архитектор,

заместитель председателя комиссии

Бондарчук Алла

Ивановна

заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска,

заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Бескоровайная Ольга

Юрьевна

Бордюг Наталья

Юрьевна

начальник отдела правового и кадрового

обеспечения комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска

начальник отдела земельных отношений,

архитектуры и градостроительства комитета

по управлению муниципальным

имуществом администрации города

Невинномысска

Савина Лидия

Владимировна

главный специалист отдела управления

муниципальным имуществом комитета по

управлению муниципальным

имуществом администрации города

Невинномысска

Толкачева Татьяна

Лукинична

заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска

Швец Яна

Анатольевна

начальник отдела управления

муниципальным имуществом комитета по

управлению муниципальным

имуществом администрации города

Невинномысска

Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска                                            В.Э. Соколюк
___________________________________________________________________